
 1 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-199/16 

Датум, 22.09.2016.године 

 

 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 

101/04,42/05, 118/05 и 98/13) и  члана 110. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник 

БиХ“, број 39/14 ),  Начелник Општине Угљевик,  д о н о с и  

 

 

 

О Д Л У К У  

 

I 

Обуставља се поступак додјеле уговора у предмету јавнe  набавке пружања услуга 

одржавања јавних површина на подручју општине Угљевик, број: 02-404-69/16, од 

28.04.2016.године, путем отвореног поступка, за које је објављено обавјештење о 

набавци на Порталу јавних набавки дана  28.04.2016. године под бројем:  894-1-2-17-3-

15/16. 

 

II 

Поступак додјеле уговора обуставља  се из разлога што je  учесик у поступку  

предметне јавне набавке, група понуђача: доо“Јовић С&Д“Угљевик и доо“Tamaris-

company“Бања Лука, чији је представник доо“Јовић С&Д“Угљевик, изјавио жалбу 

против  одлуке о избору најповољнијег понуђача у поступку јавне набавке услуга број: 

02-404-69/16 од  13.09.2016. године. 

Поступак додјеле уговора обуставља се до доношења коначне Одлуке по жалби, односно 

док одлука по жалби не постане коначна. 

 

 

III 

Ова одлука о обустави поступка поводом жалбе, доставиће се свим учесницима у 

поступку предметне набавке. 

 

 

 

                                                                                         НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                         Василије Перић, дипл.ецц. 

                                                                                   _______________________ 

 

 

                                                                                           Одсјек за јавне набавке,  

                                                                                                инветиције и надзор 

                                                                                       ____________________ 

 Сокица Хорват 

 

 

Достављено:          

1. свим учесницима поступка, 

2. у спис и  



 2 

3. а/а.-  


